



Obec Bílá

Bílá 76, pošta Český Dub 463 43, IČO: 002 62 668
Tel. 482 727 061, e-mail: info@ou-bila.cz, DS: f98an2b

Předmět žádosti: ze dne 9.3.2022

Žadatel žádal o poskytnutí informací a údajů dle zákona. 106/1999 Sb. Informace k vypouštění odpadních vod z objektu Vlčetín čp.22.

Odpověď na žádost: dne: 16.3.2022

- 1) Obec Bílá neprovádí žádné kontroly vypouštěných odpadních vod protože k této činnosti není oprávněna.
- 2) V případě, že se u objektu Vlčetín čp.22 jedná o jímku na vyvážení, není možné vypouštění na přilehlé pozemky. Odpadní vody musí být likvidovány v souladu se zákonem.
- 3) Obec nepovolila žádné vypouštění nepřečištěných odpadních vod do kanalizace, jednak v těchto místech žádná není a jednak k tomuto povolení nemá oprávnění.
- 4) Z Vaší strany je potřeba podat podnět na orgán který má tyto záležitosti v kompetenci a tím je Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad.

František Pospíšil